

Link do produktu: <https://sklep.k2rowery.pl/opona-schwalbe-marathon-plus-22x100-25-489-evo-p-300.html>

Opona Schwalbe Marathon Plus 22x1.00 25-489 EVO



Cena	179,00 zł
Dostępność	Mała ilość lub brak
Producent	SCHWALBE

Opis produktu

Rozmiar 22x1.00 25-489

Opona serii **Evolution Line**. Wszystko możliwie najlepsze. Materiały najwyższej jakości. Najnowsze technologie.

dotychczas Najlepszy system ochrony antyprzebiciowej, 5mm wkładka ANTYPRZEBICIOWA, odblaskowy pasek na boku opony dla poprawy bezpieczeństwa

Opony Marathon Plus do wózków inwalidzkich z najwyższą ochroną antyprzebiciową Smart Guard. Rozmiary od 22" do 26".



Schwalbe jest jedynym producentem opon, który zaprojektował opony specjalnie dla ludzi jeżdżących na wózkach inwalidzkich. A oto rozwiązania techniczne:

2Grip.

Opony delikatne dla dłoni. Ścianki boczne są absolutnie gładkie. Podczas jazdy opona sunie łagodnie obok dłoni. To rozwiązanie chronione jest patentem i stało się standardem we wszystkich oponach Schwalbe do wózków inwalidzkich.

Black'n Roll.

Wózki inwalidzkie z czarnymi oponami? Schwalbe uczyniło to możliwym. Stworzono specjalną mieszankę gumy Black'n Roll, która nie pozostawia ciemnych śladów na podłodze. W dodatku jest znacznie mocniejsza i umożliwia o wiele dłuższy okres użytkowania.

Nie do przebicia.

Opony do wózków inwalidzkich z wkładką antyprzebiciową SmartGuard łączą w sobie komfort i lekkość toczenia opon pneumatycznych z odpornością na przebicia opon pełnych z poliuretanu. Bezpieczna jazda przez odłamki szkła i ostre kamienie!

Przebiecie opony? To już koniec problemu. Warstwa SmartGuard z elastycznego wysokiej jakości kauczuku oferuje szczególną odporność na odłamki szkła i kamieni. Nawet pinezka nie może przebić takiej warstwy ochronnej. Wstawka antyprzebiciowa SmartGuard nie zwiększa oporu toczenia. MARATHON PLUS toczy się tak łatwo, jak opona bez ochrony antyprzebiciowej.

Uwaga

Nie da się zagwarantować, że przebicie nigdy nie nastąpi, ale Marathon Plus ma najlepszą ochronę przed codziennymi

